m FLS. Q I '.:5"

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
PROC. 3zr-/ ZOib

() ..
C.M. \,K,.Y] .

LEI Nº 9.351
De 29 de agosto de 2018

Autógrafo nº 210/18 - Projeto de Lei nº 221/18
Iniciativa: Vereadora Thainara Faria

Denomina "Jonatas Luis Amadeu Martins

(Jow)" o Centro de Cultura Digital localizado

no Centro de Artes e Esportes Unificados -

CEU, do bairro Jardim São Rafael.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,

Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o

que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 28 (vinte e oito) de

agosto de 2018, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominado "Jonatas Luis Amadeu

Martins (Jow)" o Centro de Cultura Digital localizado no Centro de Artes e

Esportes Unificados- CEU, do bairro Jardim São Rafael, neste município.

Art. 22 Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação. i
~
c=;

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte e nove) dias do i!
do ano de 2018 (dois mil e dezoito). I

\.1
A

unicipal

Publicada na Coordenadoria Executivh: ustiça e Ci~nia, na data supra.

I I

Arquivada em livro próprio nº 01/2018- ("PC") .
. Publicada no Jornai"A Cidade", de Quarta-Feira, 05/setembro/18 - Ano 113 - N2 194.